РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2011 г.                                 №    95                                     пос. Роговский

О внесении изменений в постановление № 236

от 22.10.2010г «Об утверждении муниципальной

долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории

Роговского сельского поселения на 2011-2013 года»

В соответствии с постановлением Администрации Роговского сельского поселения от 22.07.2009 г. № 182 «О  порядке разработки долгосрочных целевых программ их формировании и  реализации», распоряжением Администрации Роговского сельского поселения от 05.10.2010г. № 38 «О разработке муниципальной  долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Роговского сельского  поселения на 2011 – 2013 годы», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 236 от 22.10.2010г «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Роговского сельского поселения на 2011-2013 года следующие изменения:

-В приложении 1 к постановлению в абзаце «Объемы и источники финансирования Программы» цифру «3297,9» заменить на «3566,7», цифру «1048,2» заменить на «1317,0»;

- В Разделе III. Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение Программы цифру «126,9» заменить на «556,7» цифру «181,0» заменить на «20,0», цифру «1048,2» заменить на «1317,0», цифру «3297,9» заменить на «3566,7»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектором экономики и финансов Однороб О.Л.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Роговского сельского поселения                                           Н.В. Безбудько

Постановление вносит

сектор экономики и финансов